



Pilchowice dnia 22.09.2011r.

Znak sprawy: SZP. 271.19.2011

Odpowiedzi na pytania

dotyczące postępowania o zamówienie publiczne w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest **zagospodarowanie terenu przyległego do wiaty pełniącej funkcję świetlicy wiejskiej w Leboszowicach oraz zagospodarowanie obiektu małej infrastruktury rekreacyjnej w Kuźni Nieborowskiej (dostawa i montaż sprzętu).**

Przekazuję państwu pytanie Wykonawcy wraz z odpowiedzią Zamawiającego. Proszę o uwzględnienie tych wyjaśnień przy opracowywaniu oferty przetargowej.

1. Każdy producent posiada inną technologię wykonania urządzeń zabawowych, która jest zgodna z obowiązującymi normami oraz posiada stosowne certyfikaty akredytowane przez PCA. W związku z tym czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie karuzeli o identycznym wyglądzie, zaś posiadającej podest z antypoślizgowej wodoodpornej laminowanej sklejki o bardzo wysokiej wytrzymałości? Podest taki posiada taką samą wytrzymałość jak podest z aluminiowej blachy ryflowanej oraz charakteryzuje się bardziej atrakcyjnym wyglądem.
2. Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie talerza do odpychania się wykonanego ze sklejki wodoodpornej? Taki materiał odznacza się identycznymi właściwościami wytrzymałościowymi.
3. Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie jednego z trzech pomostów z dwoma trapami zamieszczonych na wizualizacji poniżej? (Proszę o nieudostępnianie wizualizacji w odpowiedzi ze względu na zachowanie zasad uczciwej konkurencji)
4. Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie ślizgów wykonanych z laminatu? Takie ślizgi są bardziej atrakcyjne dla dzieci ze względu na to, iż w całości są wykonane w kolorze.
5. Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie urządzeń z drewna sosnowego toczonego o przekroju okrągłym impregnowanego metodą ciśnieniowo-próżniową? Drewno takie odznacza się porównywalną wytrzymałością i jakością co drewno klejone.
6. Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie osłon i daszków wykonanych ze sklejki wodoodpornej lub drewna?
7. Czy wszystkie urządzenia należy zamontować na kotwach stalowych?

Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający dopuszcza zastosowanie karuzeli o identycznym wyglądzie, posiadającej podest z antypoślizgowej wodoodpornej laminowanej sklejki.

Odpowiedź na pytanie nr 2

Zamawiający nie dopuszcza zastosowanie talerza do odpychania się wykonanego ze sklejki wodoodpornej.

Odpowiedź na pytanie nr 3

Zamawiający dopuszcza zastosowanie jednego z trzech pomostów z dwoma trapami zamieszczonych na ww. wizualizacji.

Odpowiedź na pytanie nr 4

Zamawiający dopuszcza zastosowanie ślizgów wykonanych z laminatu.

Odpowiedź na pytanie nr 5

Zamawiający nie dopuszcza wykonanie urządzeń z drewna sosnowego toczonego o przekroju okrągłym impregnowanego metodą ciśnieniowo-próżniową.

Odpowiedź na pytanie nr 6

Zamawiający dopuszcza zastosowanie osłon i daszków wykonanych ze sklejki wodoodpornej lub drewna.

Odpowiedź na pytanie nr 7

Urządzenia należy zamontować zgodnie z instrukcją montażu producenta.

